BUS : Vanne 3 voies à brides, PN 40 (él.)
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Régulation précise d’une grande fiabilité : c’est ça, l’efficacité
Caractéristiques
• Régulation continue d’eau froide, d’eau chaude, d’eau surchauffée dans des installations CVC, en
circuits fermés
• En combinaison avec les servomoteurs de vanne AVM 322(S), AVM 234S et AVF 234S comme
appareil de réglage

Fiche technique produit 8.1 56.126
Sous réserve de modifications © 2023 Fr. Sauter AG 1/11
BUS015F2*5
Application ValveDim
Aperçu des types
Modèle Diamètre nomi-
nal
Valeur Kvs Courbe caractéristi-
que de la voie de
régulation de la
vanne
Course de la
vanne
Poids
BUS015F225 DN 15 1,6 m³/h Linéaire 20 mm 7,2 kg
BUS015F215 DN 15 2,5 m³/h Linéaire 20 mm 7,2 kg
BUS015F205 DN 15 4 m³/h Linéaire 20 mm 7,2 kg
BUS020F205 DN 20 6,3 m³/h Linéaire 20 mm 8,4 kg
BUS025F205 DN 25 10 m³/h Linéaire 20 mm 9,4 kg
BUS032F205 DN 32 16 m³/h Linéaire 20 mm 12,4 kg
BUS040F205 DN 40 25 m³/h Linéaire 20 mm 15,5 kg
BUS050F205 DN 50 40 m³/h Linéaire 20 mm 19,2 kg
BUS065F205 DN 65 63 m³/h Linéaire 30 mm 27,6 kg
BUS080F205 DN 80 100 m³/h Linéaire 30 mm 36,5 kg
BUS100F205 DN 100 160 m³/h Linéaire 30 mm 61,2 kg
Conformité CE/UKCA
UE UK
DESP 2014/68/UE Signe PESR-2016 (UKCA) Signe
BUS015F225